东南大学工会委员会文件
东大工会〔2011〕17号

[image: image1]
关于公布东南大学第七届教职工代表大会暨
第十四届工会会员代表大会代表、代表团团长、副团长推选结果的通知

各党工委、各基层党委、党总支、直属党支部、各部门工会：
     东南大学第七届教职工代表大会暨第十四届工会会员代表大会设代表团34个，经过各代表团充分酝酿，共推选产生代表350人，现将各代表团代表、团长、副团长兼联络员推选结果公布如下：（各代表团代表按姓氏笔画为序）

一、建筑学院代表团（10人）

团  长：陆卓谟

副团长兼联络员：陈烨

代  表：王兴平  王伟成  朱仁兴  杨冬辉  张玫英（女）
陆卓谟（女）  陈  烨  林  挺  周  琦
高  晶（女）
二、机械工程学院代表团（13人）

团  长：张立武

副团长兼联络员：汤  蓓

代  表：王  亮  甘为凡  刘  鹏  汤  蓓（女）  苏  春
 何红媛（女）  张立武  陈云飞  易  红
 贾民平  钱瑞明  徐  江  蒋书运

三、能源与环境学院代表团 (13人)
团  长：朱小良

副团长兼联络员：唐慕萱

代  表：王双群  朱小良  朱光灿  华永明  刘  倩（女）
 杜  垲  沈  炯  张雨飞（女）  周克毅  钱  华
 唐慕萱  黄  瑛（女）  梁  财

四、信息科学与工程学院代表团 (14人)
团  长：李久贤

副团长兼联络员：贾  宁

代  表：王  桥  王海明  孙  威  李久贤  张  弘
  张在琛  张树林  陈励军  陈继新  孟  桥
  贾  宁  顾  群  徐平平（女）  傅伟斌（女）

五、土木工程学院代表团 (10人)
团  长：张  星

副团长兼联络员：韩苏闽

代  表：王玉玲（女）  叶继红  傅大放  吴  刚  沈  杰
  张  星  郭正兴  董萼良  韩苏闽（女） 童小东

六、电子科学与工程学院、集成电路学院代表团 (11人)
团  长：施建宁

副团长兼联络员：蒋明霞

代  表：于  虹（女）  王保平  吕昌贵  朱  为
  孙伟锋  肖金标  吴志林  郑姚生  施建宁
  常昌远  蒋明霞（女）

七、数学系代表团 (7人)
团  长：李  涛

副团长兼联络员：张福保

代  表：刘继军  李玉祥  李  涛  张福保  陈文彦（女）
           陈建龙  郑家茂

八、自动化学院代表团 (6人)
团  长：袁晓辉

副团长兼联络员：蒋  珉

代  表：刘京南  陈扬扬  陈益民  袁晓辉  谈英姿（女）
 蒋  珉

九、计算机科学与工程学院、软件学院代表团 (9人)
团  长：金远平

副团长兼联络员：刘亚军

代  表：王萃寒（女）  王  滢（女）  刘亚军（女）
  李必信  吴国新  吴  俊  罗立民  罗军舟
  金远平

十、物理系代表团 (6人)
团  长：高  嵩

副团长兼联络员：翟  亚

代  表：李  旗  杨永宏  邱  腾  周雨青  高  嵩（女）
  翟  亚（女）

十一、生物科学与医学工程学院（含学习科学研究中心）代表团 (7人)
团  长：何  林

副团长兼联络员：高庆华

代  表：何  林  张天柱  柏  毅  洪庆月  钱卫平
  高庆华（女）  康学军（女）

十二、材料科学与工程学院代表团（5人）
团  长：赵  弘

副团长兼联络员：李  军

代  表：丁静娴（女）  李  军  陈  春  赵  弘  戴  挺

十三、人文学院（含马克思主义学院）代表团（9人）
团  长：孟怀义

副团长兼联络员：姚润月

代  表：白朝晖（女）  刘  波（女）  孟怀义
  姚润月（女）  袁久红  高照明  黄  宏
  樊和平  戴正农

十四、经济管理学院代表团（9人）
团  长：陈良华

副团长兼联络员：赵志远

代  表：吴广谋  陈良华  陈菊花（女）  赵志远（女）
  祝  虹（女）  徐康宁  舒  嘉  虞  斌
  臧  新（女）

十五、电气工程学院代表团 （6人）
团  长：李和渝

副团长兼联络员：缪  江

代  表：王  磊（女）  李和渝  林鹤云  胡敏强
  黄学良  缪  江

十六、外国语学院代表团（10人）
团  长：郑玉琪

副团长兼联络员：王跃东

代  表：王跃东  石  玲（女）  朱善华（女）  刘克华
  刘思明  李  晶（女）  李霄翔  陈美华（女）
郑玉琪  候  旭（女）

十七、体育系代表团（6人）
团  长：王  强

副团长兼联络员：江伟新

代  表：王青禾  王  强  江伟新  陆建明  郭沛杰
  蔡晓波

十八、化学化工学院代表团（7人）
团  长：肖  健

副团长兼联络员：周建成

代  表：马全红（女）  王国力  王明亮  吉  民（女）
  肖国民  肖  健  周建成

十九、交通学院代表团（15人）
团  长：秦  霞

副团长兼联络员：胡伍生

代  表：丁建明  王  炜  刘其伟  刘  敏（女）
  刘  攀  李铁柱  沈  溶（女）  张贤明
  陈学武（女）  胡伍生  秦  霞（女）  黄晓明
  戚浩平  樊  华  潘国锋（女）

二十、仪器科学与工程学院代表团（4人）
团  长：丁  江

副团长兼联络员：李坤宇

代  表：丁  江  李坤宇  陈熙源  秦文虎
二十一、继续教育学院代表团（4人）
团  长：庄宝杰

副团长兼联络员：郭瑞卿

代  表：庄宝杰  封卫东  徐向群（女）  郭瑞卿

二十二、医学院代表团（9人）
团  长：曾水林

副团长兼联络员：刘汉义

代  表：王立新  刘汉义  花菊兰（女）  张建琼（女）
  张俊琴（女）  陈平圣  胡向阳（女）  曾水林
  窦  骏

二十三、公共卫生学院代表团（5人）
团  长：蒋羽飞

副团长兼联络员：邱振清

代  表：尹立红（女）  刘  沛  邱振清  浦跃朴
  蒋羽飞

二十四、成贤学院代表团（3人）
团  长：崔长征

副团长兼联络员：崔长征

代  表：左  惟  陆伟民  崔长征

二十五、图书馆代表团（7人）
团  长：黄松莺

副团长兼联络员：符少北

代  表：华苏永  刘跃群  范  斌  袁曦临（女）
  顾建新  黄松莺（女）  符少北

二十六、产业代表团（20人）
团  长：吴荣顺

副团长兼联络员：郭学军
代  表：王文娟（女）  朱玉先  刘  俊  江建中
  许立山  许红胜  李晋三  杨舒惠（女）
  吴荣顺  吴滨辉  张  莺（女）  陈庆宁（女）
  金  彦（女）  周铁军  洪正太  高庆辉
  高  俊  郭学军  唐超权  葛爱荣

二十七、后勤集团代表团（29人）
团  长：黄在宇

副团长兼联络员：吕  霞

代  表：马桂华（女）  王建华  王荣兴  冯国强
       冯莉莉（女）  成青萍（女）  吕  霞（女）
   朱  民  刘  润  祁广庆  李  隽
  李银萍（女）  张劲松  张晓燕（女）
  陈光华  陈育勤（女）  季万龙  孟建珠
  赵海金  徐晓红（女）  凌宝珍（女）
  姬  红（女）  黄在宇  黄爱民  章荣琦
  蒋永平  虞献辉  樊忠陵  潘久松

二十八、丁家桥综合部门代表团（3人）
团  长：王  军

副团长兼联络员：姜平波

代  表：王  军（女）  姜平波  唐  萌
二十九、机关（含无锡分校等）代表团（38人）
团  长：姚建楠
副团长兼联络员：范克勤
代  表：马  强  孔庆燕（女）  冯建明  朱保叶（女）
  仲伟俊  任卫时  刘国兴  刘鸿健  米永强
许映秋（女）  李小男（女）  李建清  李昭昊
李  涛  李  瑛（女）  李  鑫  吴应宇
吴映红（女）  张有谋  张慧慧（女）  范克勤
周  勇  郝艳娟（女）  胡汉辉  胡  焱
姜亚辉  姜昌金  姚建楠  顾  芳（女）
徐  悦  殷  磊（女）  郭小明  郭广银（女）
黄  敏（女）  康小珊（女）  舒晓梅（女）
蔡永林  谭东伟

三十、附属中大医院代表团（42人）
团  长：管  平

副团长兼联络员：顾灿美

代  表：丁小玲（女）  弓玉祥  马根山  王国桂
  王春香（女）  王美美（女）  王艳华（女）
  毛圣芹（女）  刘乃丰  刘必成  刘志勇
  汤文浩  汤仕忠  孙耘玉（女）  芮宗道
  芦慧霞（女）  李长生  李国宏（女）
  杨  莉（女）  束  红（女）  邱海波
  张有珍（女）  陆秀华  陈卫东  陈亚华（女）
  陈宝安  陈  钢  罗林娜（女）  郝悦悦（女）
  胡  亮  骆益民（女）  秦  华  夏  扬（女）
  顾灿美（女） 顾宗华  徐  冰  高永星  景  亮
  游  浩  谢玉兰（女）  管  平  滕皋军

三十一、艺术学院代表团（4人）
团  长：王和平

副团长兼联络员：魏  彬

代  表：王和平  皮志伟  李蓓蕾  魏  彬（女）

三十二、法学院代表团（3人）
团  长：步  兵

副团长兼联络员：杨素云

代  表：步  兵  汪进元  杨素云（女）

三十三、生命科学研究院代表团（2人）
团  长：洪宗训

副团长兼联络员：谢  维

代  表：洪宗训  谢  维

三十四、东南大学医院代表团（4人）
团  长：卫平民

副团长兼联络员：杜国平

代  表：卫平民  王亚青（女）  杜国平  张雄霞（女）

                          东南大学第七届教职工代表大会暨

第十四届工会会员代表大会筹委会

2011年11月15日

主题词： 两代会   代表团   代表   团长  推选结果  通知
抄报：

抄送：

东南大学工会              2011年11月15日印发